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Skýrsla 
um efnahag sýslusjóða í Austuramtinu 

I. Norður-Þingeyjarsýsla. 

Tekjur. 

Eign frá fyrra ári . 

Niðurjöfnun, 11 a. á hvert hundrað 

Gjöld. 

Kostnaður sjóðsins 

Eign til næsta árs 

Tekjur. 

Niðurjöfnun, 21 e. á hvert hundrað . 

Gjöld. 

Skuld frá fyrra ári 

Kostnaður sjóðsins 

Eign til næsta árs 

Tekjur. 

Eign frá fyrra ári 

Niðurjöfnun, 21 a. á hvert hundrað 

Aukatekjur A 

Gjöld. 

Kostnaður sjóðsins . 

Eptir úrskurði amtsráðsins 

Eign til næsta árs 

Skrifstofu Austuramtsins, Akureyri 14. 

J. Havsteen. 

Skýrsla 

II. Norður-Múlasýsla. 

III. Suður-Múlasýsla. 

1892. 

kr. 68,03 

kr. 360,50 
-— 32,74 

kr. 87,69 
— 1073,40 
— 680,51 

kr. 713,86 
— 1687,14 

220,81 
  

kr. 2007,32 

— 10,02 

— 604, 47 

nóv. 1893 

um efnahag sýsluvegasjóða í austuramtinu 1892. 

I. Norður-Þingeyjarsýsla. 

Tekjur. 
Eign frá fyrra ári 

Sýsluvegagjald 

Skuld við reikningshaldara FR 

Gjöld. 
Vegabótakostnaður 

Tekjur. 

Eign frá fyrra ári 

Sýsluvegagjald 

Skuld við reikningshaldara 

Il. Norður-Múlasýsla. 

kr. 44,47 

— 343,04 
— 15,03 

kr. 165,63 
— 1214,63 
— 2052,20 

1893 

119 

— 413,24 

— 413,24 

— 1841,60 

— 1841,60 

— 2621,81 

— 2621,81 

120 

kr. 402,54 

— 402,54 

kr. 3439,46


